Gobierno Regional HUancavelica Pagina 1 de 2

Fecha: 21/01/2026
Hora: 10:04:17

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2026 Hasta:21/01/2026

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI

02906081
02907521

02641088

02910514

02819467

02910112

02908935

02782158

02819470

02867632

02912891

02912884

02870304

04089198
04093365

04093382

04095239

04096144

04096496

04096706

04096810

04096828

04096884

04098672

04098721

04099283

07/01/2026
09/01/2026

09/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

15/01/2026

INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA009
INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA196

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA006

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011

INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA689

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA002

INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA002

INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003

INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011

INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA012

INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA001

INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005

INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA007

REMITO NOTIFICACION DE GESTANE DE INICIALES Q.E. J.
REMITO INFORME FINAL DE LA FORMACION DE BRIGADISTAS
PARA LA

INTERVENCION INICIAL FRENTE A EMERGENCIAS Y
DESASTRES.

REMITO INFORMACION DE LA VIGILANCIA SANITARIA DE
SUELOS DE USO

RESIDENCIAL Y PARQUES ANO 2025.

SOLICITO SE DESIGNE LA RESPONSABILIDAD DE LA ACTIVIDAD
DE

POBLACION INFORMADA AL PROFESIONAL IDONEO.
REMISION DE INFORME TECNICO Y DOCUMENTACION
SUSTENTARIA DE

VIGILANCIA SANITARIA EN CEMENTERIOS-ANO 2025.
RELATIVO AL ABASTECIMIENTO DE OXIGENO MEDICINAL AL
SALMU —

HVCA.

REMITO DOCUMENTO DE RATIFICACION DE FUNCIONES DE LA
RESPONSABLES DE LA ETAPA DE VIDA ADOLESCENTE —
PERIODO 2026.

REMISION DE INFORME DE LAVANTAMIENTO DE
OBSERVACIONES SOBRE

VIGILANCIA SANITARIA A II.EE.

REMISION DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA AL
CEMENTERIO

GENERAL DE HUANCAVELICA.

REMISION DE INFORME DE ACCIONES DE VIGILANCIA
SANITARIA EN EL MARCO DEL “PLAN NAVIDAD SEGURA 2025"
REMIO LAMINAS DE BACILOSCOPIA PARA CONTROL DE
CALIDAD AL IV

TRIMESTRE DE LA RIS HVCA.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO DE
CONFORMACION

DEL EQUIPO DE TRABAJO PARA LA IMPLEMENTACION DE LA
INICIATIVA HEARTS EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCION.
RESPECTO A SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA.

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA
DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2026 Hasta:21/01/2026

Fecha: 21/01/2026
Hora: 10:04:17

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

02803470

02913577

02914292

02914456

02913172

02581053

02912446

02690687

02917387

02914415

04099317

04099352

04099514

04099697

04099746

04100107

04103282

04103557

04105114

04105150

15/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA012

INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA085

INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA017

INFORME 000017-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSAO003

INFORME 000018-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA006

INFORME 000019-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSAO003

INFORME 000020-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA013

INFORME 000021-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA035

INFORME 000022-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA019

INFORME 000023-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA008

REMISION DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA AL
CEMENTERIO DE CALLQUI GRANDE.

REMITO INFORME DE INDICADOR DE USO DE DATA LOGGER
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025.
APROBACION Y EMISION DE ACTO RESOLUTIVO DEL PLAN DE
SUPERVISION INTEGRAL A EE.SS. DE LA RISHVCA 2026 E
INSTRUMENTO.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO DE
CONFORMACION DEL

COMITE TECNICO DE MONITOREO Y CUMPLIMIENTO DEL CAD
FED 2025-

2026 DE LA RIS HVCA PERIODO 2026.

REMITO INFORME DE SEXTA VISITA DOMICILIARIA A PACIENTE
CON

DIALISIS PERITONEAL.

REMISION DE CONSOLIDADO DE LISTAS DE VERIFICACION- ANO
2025.

REMISION DE INFORME SOBRE LA SITUACION DEL LIBRO DE
RECLAMACIONES DEL P.S. PAMPACHACRA.

REMISION DE CUMPLIMIENTO DE RECOMENDACIONES SOBRE
LA

GESTION Y MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS DEL C.S.M.C.
REMISION DE INFORME ANUAL DE CUMPLIMIENTO DE
COMPROMISO DE MEJORA FICHA N° 36.

APROBACION DE PLAN DE TRABAJO ANUAL 2026 DE LA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Total de documentos: 23

ESTRATEGIA

SANITARIA DE PREVENCION Y CONTROL DE LA TUBERCULOSIS
Y

EMISION DE ACTO RESOLUTIVO.

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



