

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2026 Hasta:21/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI						
02906081	04089198	07/01/2026	INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA009		REMITO NOTIFICACIÓN DE GESTANE DE INICIALES Q.E. J.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02907521	04093365	09/01/2026	INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA196		REMITO INFORME FINAL DE LA FORMACIÓN DE BRIGADISTAS PARA LA INTERVENCIÓN INICIAL FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02641088	04093382	09/01/2026	INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA006		REMITO INFORMACION DE LA VIGILANCIA SANITARIA DE SUELOS DE USO RESIDENCIAL Y PARQUES AÑO 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02910514	04095239	12/01/2026	INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011		SOLICITO SE DESIGNE LA RESPONSABILIDAD DE LA ACTIVIDAD DE POBLACIÓN INFORMADA AL PROFESIONAL IDONEO.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02819467	04096144	13/01/2026	INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA689		REMISIÓN DE INFORME TÉCNICO Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIA DE VIGILANCIA SANITARIA EN CEMENTERIOS-AÑO 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02910112	04096496	13/01/2026	INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA002		RELATIVO AL ABASTECIMIENTO DE OXIGENO MEDICINAL AL SALMU – HVCA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02908935	04096706	13/01/2026	INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA002		REMITO DOCUMENTO DE RATIFICACIÓN DE FUNCIONES DE LA RESPONSABLES DE LA ETAPA DE VIDA ADOLESCENTE – PERIODO 2026.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02782158	04096810	13/01/2026	INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		REMISION DE INFORME DE LAVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES SOBRE VIGILANCIA SANITARIA A II.EE.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02819470	04096828	13/01/2026	INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011		REMISIÓN DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA AL CEMENTERIO GENERAL DE HUANCVELICA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02867632	04096884	13/01/2026	INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA012		REMISIÓN DE INFORME DE ACCIONES DE VIGILANCIA SANITARIA EN EL MARCO DEL "PLAN NAVIDAD SEGURA 2025"	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02912891	04098672	14/01/2026	INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA001		REMIO LAMINAS DE BACILOSCOPIA PARA CONTROL DE CALIDAD AL IV TRIMESTRE DE LA RIS HVCA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02912884	04098721	14/01/2026	INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005		SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO DE CONFORMACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA INICIATIVA HEARTS EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02870304	04099283	15/01/2026	INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA007		RESPECTO A SOLICITUD DE INFORMACIÓN PÚBLICA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2026 Hasta:21/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02803470	04099317	15/01/2026	INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA012		REMISIÓN DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA AL CEMENTERIO DE CALLQUI GRANDE.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02913577	04099352	15/01/2026	INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA085		REMITO INFORME DE INDICADOR DE USO DE DATA LOGGER CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02914292	04099514	15/01/2026	INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA017		APROBACIÓN Y EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO DEL PLAN DE SUPERVISIÓN INTEGRAL A EE.SS. DE LA RISHVCA 2026 E INSTRUMENTO.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02914456	04099697	15/01/2026	INFORME 000017-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO DE CONFORMACIÓN DEL COMITÉ TÉCNICO DE MONITOREO Y CUMPLIMIENTO DEL CAD FED 2025- 2026 DE LA RIS HVCA PERIODO 2026.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02913172	04099746	15/01/2026	INFORME 000018-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA006		REMITO INFORME DE SEXTA VISITA DOMICILIARIA A PACIENTE CON DIÁLISIS PERITONEAL.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02581053	04100107	15/01/2026	INFORME 000019-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		REMISIÓN DE CONSOLIDADO DE LISTAS DE VERIFICACIÓN- AÑO 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02912446	04103282	19/01/2026	INFORME 000020-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA013		REMISIÓN DE INFORME SOBRE LA SITUACIÓN DEL LIBRO DE RECLAMACIONES DEL P.S. PAMPACHACRA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02690687	04103557	19/01/2026	INFORME 000021-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA035		REMISIÓN DE CUMPLIMIENTO DE RECOMENDACIONES SOBRE LA GESTIÓN Y MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS DEL C.S.M.C.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02917387	04105114	20/01/2026	INFORME 000022-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA019		REMISIÓN DE INFORME ANUAL DE CUMPLIMIENTO DE COMPROMISO DE MEJORA FICHA N° 36.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02914415	04105150	20/01/2026	INFORME 000023-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA008		APROBACIÓN DE PLAN DE TRABAJO ANUAL 2026 DE LA ESTRATEGIA SANITARIA DE PREVENCIÓN Y CONTROL DE LA TUBERCULOSIS Y EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA

Total de documentos: 23